_uJ.. "-&:.~'-

O 7 I O 7 I O 5 THt I .t : 4 2 F H 0001.1.2

o

o

São Paulo, 8 de julho de 2005.

Exmo. Sr.
Senador SEsAc;;TIÃO MACHADO ÜLlVEIR..o\

DD Vice Líder do Partido dos Trabalhadores
VIA FAX (61)3311-2859

Prezado Companheiro,

....... ,...

Pela presente venho confirmar a V. Exa. os termos da nota com que me licenciei da

Comisão Executiva Nacional do Partido dos Trabalhadores, segundo a qual coloco meus

sigilos bancário, fiscal c telefônico integralmente à disposição da CPMI dos Correios.

Atenciosamente,